
SEÑORES
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE JERUSALEN (CUNDINAMARCA) 
E. S. D.

b1

REF:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:

PROCESO 202100021 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
HUERTAS DIAZ FLORDELIS

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., 
identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.338.185 de Bogotá, abogada titulada y en ejercicio, con 
Tarjeta Profesional No. 199.236 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de Apoderada del 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, por medio del presente 
escrito respetuosamente me permito allegar la actualización de la liquidación de crédito al 12 de Enero de 
2024

LIQUIDACIÓN INTERESES MORA LEGAL
FECHA INICIAL: 
FECHA FINAL: 
CAPITAL:

.

■

. i/mes/año
Incluir cifra sin puntos, comas ó decimales

DESDE HASTA ; «iWB: . ■: ■ INTERES DIARIO
fNntninaD

NO. DIAS 1 INTERES DE MORA |
8-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 0.063751% ; 24 $ 215,808.06
l-ene-22 3 l-ene-22 17.66% 26.49% 0.064402% 31 $ 281,598.47
l-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 0.066475% 28 $ 262,533.31
l-mar-22 3 l-mar-22 18.47% 27.71% 0.067034% 31 _$_ 293,104.84
l-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 0.068895% 30 $ 291,525.91
l-mav-22 1 3 l-mav-22 19.71% 29.57% 0.070998% 31: $ 310,438.07
l-Íun-22 30-iun-22 20.40% 30.60% 0.073169% ■ 30 $ 309,609.80
l-jul-22 3 l-iul-22 21.28% 31.92% 0.075926% ■ 31. $ 331,986.16
l-ago-22 3l-ago-22 22.21% 33.32% 0.078821% . 31 $ 344,642.10
l-sep-22 30-sep-22 i 23.50% 35.25% 0.082762% 30 $ 350,200.27
l-oct-22 3 l-oct-22 24.61% 36.92% 0.086127% 31 $ 376,587.03
l-nov-22 f 30-nov-22 25.78% 38.67% 0.089609% 30 $ 379,175.31
l-dic-22 3 l-dic-22 27.64% 41.46% 0.095072% 31 $ 415,699.48
l-ene-23 3 l-ene-23 28.84% 43.26% 0.098539% 31 $ 430,861.12
l-feb-23 28-feb-23 30.18% 45.27% 0.102360% 28 1 $ 404,255.60
l-mar-23 3 l-mar-23 30.84% 46.26% 0.104223% 31 455,713.25
l-abr-23 30-abr-23 31.39% 47.09% 0.105775% 30 -i. 447,579.93
l-mav-23 3 l-mav-23 30.27% 45.41% 0.102624% 31 -i. 448.723.81
l-Íun-23 30-iun-23 29.76% 44.64% 0.101168% 30 _i_ 428.087.35
l-Íul-23 31-ÍU1-23 29.36% 44.04% 0.100028% 31 A, 437,372.25
l-ago-23 31-ago-23 28.75% 43.13% ! 0.098281% 31 A. 429.730.60
l-sep-23 30-sep-23 28.03% 42.05% 0.096203% 30 A_ 407,078.73
l-oct-23 3 l-oct-23 26.53% 39.80% 0.091825% 31 $ 401,502.70
l-nov-23 30-nov-23 25.52% 38.28% 0.088837% . 30 $ 375.907.36
l-dic-23 3 l-dic-23 25.04% 37.56% 0.087405% 31 A_ 382.178.32
l-ene-24 12-ene-24 23.32% 34.98% 0.082214% 12 s 139.152.69

INTERESES DE MORA ___________ '■1-351,052

LIQUIDACIÓN INTERESES MORA L E G A L
FECHA INICIAL: 
FECHA FINAL: 
CAPITAL:

j:
f !!■ r dia/mes/año

Incluir cifra sin puntos, comas ó decimales

DESDE HASTA LSrfBLS»..-. INTERES DIARIO NO. DIAS INTERES DE MORA
8-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 0.063751% 24 $ 3,091.25
l-ene-22 3 l-ene-22 17.66% 26.49% 0.064402% 31 I* 4,033.64
I-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 0.066475% 28 $ 3,760.55
l-mar-22 3 l-mar-22 18.47% 27.71% 0.067034% 31 ■1’ 4,198.45
l-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 0.068895% 30 4.175.84
l-mav-22 3 l-mav-22 19.71% 29.57% 0.070998% ^ 31 í 4.446.74
l-Íun-22 30-iun-22 20.40% 30.60% 0.073169% 30 1’ 4,434.87
l-iul-22 3 l-iul-22 21.28% 31.92% 0.075926% 31 á 4.755.39
l-ago-22 ; 3l-ago-22 22.21% 33.32% 0.078821% , 31 í 4.936.6R
l-sep-22 ' 30-sep-22 23.50% 35.25% 0.082762% i 30 i 5.016.79
l-oct-22 31-oct-22 24.61% 36.92% 0.086127% ; 31 í S..3Q4.76
l-nov-22 30-nov-22 25.78% : 38.67% 0.089609% 30 $ 5,431.33
l-dic-22 31-dic-22 27.64% 41.46% 0.095072% 31 -5.9-54.51
l-ene-23 3 l-ene-23 28.84% 43.26% 0.098539% 31 i 6.171.69
l-feb-23 28-feb-23 30.18% 45.27% 0.102360% 28 $ 5,790.59l-mar-23 3 l-mar-23 30.84% 46.26% 0.104223% 31 ffe 6 577 67
l-abr-23 30-abr-23 31.39% 47.09% 0.105775% 30 * 6.41 1 1 7
l-mav-23 3 l-mav-23 30.27% 45.41% 0.102624% 31 6.427.55l-iun-23 30-iun-23 29.76% 44.64% 0.101168% 30 6 131 95
l-Íul-23 3 l-iul-23 29.36% 44.04% 0.100028% 31: i 6.764
1-ago-23 31-ago-23 28.75%. 43.13% 0.098281% 31 1* 6,155.49l-sep-23 30-SCP-23 28.03% 42.05% 0.096203% . 30 5.R31 07
l-oct-23 3 l-oct-23 26.53% 39.80% 0.091825% ■• 31 5.751.15
l-nov-23 30-nov-23 25.52% 38.28% 0.088837% 30 4 5 384 57
l-dic-23 3 l-dic-23 25.04% 37.56% 0.087405% 31 S 5.474.36
l-ene-24 12-ene-24 23.32% 34.98% 0.082214% 12 9 1.993.23

INTERESES DE MORA 5. 2 33,áiÜÍ
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TOTAL
ACTUALIZACJCÍI

03 10961 00004371- $ 14,104,789.00 $ 19,448,547.52 $ 9,351,052.00 $ 28,799,599.52
4481860003857122- $ 202,038.00 $ 282,252.98 $ 133,945.00 $ 416,197.98

; $
w . .TorAL ACTUALIZACION DE CRE.DÍTO

Del señor juez. 

Atentamente,

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO
C.C. No 52.338.185 de Bogotá D.C. 
T.P. No 199.236 del C.S. de la J.



12/1/24, 14:47 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Jerusalén - Outlook

PROCESO 202100021 DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: HUERTAS DIAZ FLORDELIS

Norkcia Mendez <ruiznnendezabogados(a)gmail.com>
Vie 12/01/2024 10:18 AM
Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Jerusalén <jprmpaljerusalen@cendoj.ramajudicial.gov.co>

I 1 archivos adjuntos (113 KB)
PAGARE HUERTAS DIAZ FLORDELIS.pdf;

SEÑORES
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE JERUSALEN (CUNDINAMARCA)

REF: PROCESO 202100021
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: HUERTAS DIAZ FLORDELIS

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., 
identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.338.185 de Bogotá, abogada titulada y en ejercicio, 
con Tarjeta Profesional No. 199.236 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de 
Apoderada del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. dentro del proceso^ de la referencia, por 
medio del presente escrito respetuosamente me permito allegar la actualización de la liquidación de 
crédito al 12 de Enero de 2024

Atentamente,

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO 
ABOGADA EXTERNA BANCO AGRARIO 

CELULAR 3108739907 
RUIZ MENDEZ ABOGADOS

República «®Colombia ["7."-" M
Rama Judicial del Poder Público '‘j’' ¡j

juzgado Promiscuo Municipa! dá JercSsléa Cundinamarca' 7"! i 
COriKESPOMDENCIA ' 1

vecibido hoy: _

Quien Pvscibe: jLriA.
^Foiíos; —7^^
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